PAGE
-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

  Số: 883/UBND-TH

        Bình Định, ngày 01 tháng 4 năm 2011
	V/v tổ chức Hội thảo “PCI 2010 và giải pháp nâng cao năng lực cạnh tranh của Bình Định năm 2011”.

    Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công Thương;
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 61/TTr-SKHĐT ngày 29/3/2011 về việc tổ chức Hội nghị “PCI 2010 và giải pháp nâng cao năng lực cạnh tranh của Bình Định năm 2011”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đồng ý chủ trương tổ chức Hội thảo “PCI 2010 và giải pháp nâng cao năng lực cạnh tranh của Bình Định năm 2011” như đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 61/TTr-SKHĐT ngày 29/3/2011.
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan đầu mối, phối hợp với các sở: Công Thương, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh và các sở, ngành liên quan chuẩn bị nội dung và tham luận, thống nhất thời gian, địa điểm với Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam – Chi nhánh Đà Nẵng, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/4/2011 để tổ chức triển khai thực hiện.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

(Đã ký)

     Hồ Quốc Dũng
PAGE